平成19年９月27日

各  位

大阪府吹田市豊津町１番33号

株式会社ダスキン

代表取締役社長 伊東 英幸

（コード番号：4665 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 取締役経営企画部長

鶴見 明久

電話 06-6821-5071

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成19年９月27日開催の取締役会において、下記の通りの組織変更及び人事異動を決議致しまし

たのでお知らせ致します。

記

１．組織変更（平成19年10月１日付）

従来、開発研究所内に「商品研究開発部」と「商品検査センター」を併存させて参りましたが、「商

品検査センター」を本社部門として独立させることにより、開発担当部門である「商品研究開発部」と

一線を画す体制と致します。

｢商品検査センター」は、従来の当社グループ商品・サービスの検査機能に加えて、法令上の確認や

商品表示等の検査を一元的且つ横断的に行う部門とすることとし、当社グループ全体のコーポレート・

ガバナンスの強化、コンプライアンス経営推進を図ることと致します。

２．人事異動（平成19年10月１日付）

氏名 新役職 旧役職

永延 弘道 商品検査センター部長 開発研究所商品検査センター部長

以上

EPI05739
新規スタンプ